2

ПРОТОКОЛ № 10/КК
заседания Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах (ОАО «ТрансКонтейнер») на Южно-Уральской железной дороге,
состоявшегося  5 декабря 2013 года

Присутствовали:
	1.
	Председатель комиссии

	2.
	член комиссии

	3.
	член комиссии

	4.
	член комиссии

	5.
6.

	член комиссии
член комиссии
            секретарь комиссии

Состав конкурсной комиссии – 8 человек. Приняли участие – 6 человек. Кворум имеется.

          Повестка дня заседания:

I. Рассмотрение предложений на участие в Запросе предложений № ЗП/002/НКПЮУР/0006  на право заключения договора  на поставку съёмного грузозахватного приспособления в 4 квартале  2013 года.

По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	05.12.2013 16:00 (местное время)

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	454005, Челябинск,  ул.Цвиллинга, д.61

Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группой (протокол  №08/ПРГ от 05.12.2013 г.), принято решение:
1.  Признать запрос предложений  ЗП/002/НКПЮУР/0006   состоявшимся;
2.  Допустить к участию в запросе предложений  ЗАО «Майна-Вира», ООО «Ника»
3. Признать победителем запроса предложений по запросу предложений ЗП/002/НКПЮУР/0006   ЗАО «Майна-Вира» и принять решение о заключении с ним договора на поставку съёмного грузозахватного приспособления в 4 квартале  2013 года на следующих условиях:
           Предмет договора:  Поставка съёмного грузозахватного приспособления в 4 квартале 2013 года.
           Цена договора:  590 000,00 (пятьсот девяносто тысяч)    рублей 00 коп. без учета НДС. НДС по ставке 18%  в размере  106 200,00 (сто шесть тысяч двести)   рублей 00 копейки начисляется отдельно. Итого цена Договора с учетом НДС составляет 696 200,00 (шестьсот девяносто шесть тысяч двести) рублей 00 копеек.
          Условия оплаты:  Оплата  Товара производится в следующем порядке:
Авансовый платеж в размере не более 50 % (пятидесяти  процентов) от стоимости Оборудования в течение 10 (десяти) банковских дней с момента подписания договора, путем перечисления Заказчиком  денежных средств на расчетный счет Поставщика на основании выставленного счета.
Окончательный расчет - в течение 3 (трех) банковских дней со дня получения Заказчиком  Оборудования, на основании подписанной Сторонами товарной накладной по форме ТОРГ-12 и предъявленного Поставщиком счета - фактуры путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
         Гарантийный срок товара: –12 месяцев с даты приемки товара
Срок поставки товара:  с момента подписания договора до 26.12.2013 г.

4. Поручить начальнику производственно-технического отдела:
4.1. Направить  уведомление  ЗАО «Майна-Вира» о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге решении с приглашением заключить договор.
            4.2. Обеспечить установленным порядком заключение договора с ЗАО «Майна-Вира».

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами Конкурсной комиссии, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель конкурсной комиссии
	  ____________________

	Члены комиссии:
	______________________

	______________________

	______________________

	______________________

	______________________

	.

	Секретарь комиссии:
	_______________________

«6» декабря  2013 г.